CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 013/2021

Senhora Presidente:

  Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do Regimento
Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa Excelência, que seja
inserido em Ata, Moção de Aplausos ao Agentes de Defesa Civil, José Carlos Manoel,
Carlos Roberto de Araújo, Genival de Paula Beppu, Márcio José Lourenço da Silva,
Mirian Cristina Pinto Leite,  Joao Ricardo da Silva Ribeiro, Cesar Ferreira Rodrigues,
Albertino Ferreira da Silva, Claudiney Vicente da Silva, Marcelo Domingues da Silva,
Messias de Barros Augusto, Fernando Fernandes Ribeiro, Mario Henrique de Mattos,
Álvaro Johnny de Souza Araújo, em reconhecimento pelo excelente trabalho
prestado, com grande empenho e seriedade, no combate aos incêndios ocorridos nos
últimos em dias em vários locais em nosso município.

 Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos os

sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2021.

        CARLOS JUNIOR DA SILVA
    Vereador